[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» ноября  2016 г.

                 №  709- п

О внесении изменений в постановление

администрации города Сорска от 14.02.2013 года № 79-п

«Об утверждении административного регламента
«Предоставление в аренду, безвозмездное пользование

муниципального имущества, относящегося

к муниципальной собственности

муниципального образования город Сорск,

составляющего казну муниципального

образования город Сорск Республики Хакасия»»
(с изменениями от 11.11.2013 г. № 618-п;
от 12.05.2015 г. № 261-п; от 30.09.2015 г. № 579-п;

от 08.02.2016 г. № 102-п)
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Республики Хакасия от 22.05.2013 г. № 276 «О перечнях государственных и муниципальных услуг, оказываемых (совершаемых) на базе Государственного автономного учреждения Республики Хакасия»  «Многофункциональный центр  организации централизованного предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Хакасия» (с последующими изменениями), Уставом муниципального образования город Сорск,   администрация города Сорска Республики Хакасия,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города Сорска от 14.02.2013 года № 79-п  «Об утверждении административного регламента «Предоставление в аренду, безвозмездное пользование муниципального имущества, относящегося к муниципальной собственности муниципального образования город Сорск, составляющего казну муниципального образования город Сорск Республики Хакасия» следующие изменения:

1.1.В Приложении постановления администрации города Сорска от 14.02.2013 года № 79-п  «Об утверждении административного регламента «Предоставление в аренду, безвозмездное пользование муниципального имущества, относящегося к муниципальной собственности муниципального образования город Сорск, составляющего казну муниципального образования город Сорск Республики Хакасия» наименование административного регламента  изменить и изложить в

следующей редакции: «Передача в аренду объектов недвижимого, движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности»;
1.2.По тексту регламента название муниципальной услуги «Предоставление в аренду, безвозмездное пользование муниципального имущества, относящегося к муниципальной собственности муниципального образования город Сорск, составляющего казну муниципального образования город Сорск Республики Хакасия» изменить и изложить в следующей редакции: «Передача в аренду объектов недвижимого, движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности».

2.Настоящее постановление направить для опубликования в газету «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска Республики Хакасия.
  4.Контроль за исполнением административного регламента возложить на Руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом администрации города Сорска.

  5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Глава города  Сорска                                                                В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА